
SOLOHIPICA.CL V. A LA HIPICA TIERRA DERECHA TURF SPORTS
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PRONÓSTICOS
Valparaíso Spor t ing

Reunión Nº 5
Miércoles 22 de Enero de 2020

10 MABRUCK 5 MAGIC DREAM 5 MAGIC DREAM 10 MABRUCK
7 LEAFPAD 10 MABRUCK 10 MABRUCK 7 LEAFPAD
10 CAN. NACIONAL 11 KITTEN WAR 11 KITTEN WAR 10 CAN. NACIONAL
3 MARIA RITA 10 CAN. NACIONAL 10 CAN. NACIONAL 3 MARIA RITA
7 MICK JAGGER 6 COR. DE CAMPEON 6 COR. DE CAMPEON 1 SANCTI PETRI
1 SANCTI PETRI 1 SANCTI PETRI 1 SANCTI PETRI 7 MICK JAGGER
8 GILLIGAN 5 PEPA PIG 5 PEPA PIG 8 GILLIGAN
9 MAGIC CAT 8 GILLIGAN 8 GILLIGAN 3 V. DE GLORIA
2 RAZ. MASTER 2 RAZ. MASTER 2 RAZ. MASTER 9 MAESTRO PEIRO
9 MAESTRO PEIRO 9 MAESTRO PEIRO 9 MAESTRO PEIRO 5 OCEAN SYRA
10 NO RESPONDE 9 MI GRAN AMIGA 9 MI GRAN AMIGA 10 NO RESPONDE
6 DOMINGO NUEVO 10 NO RESPONDE 10 NO RESPONDE 3 WE WILL ROCK YOU
9 SOUTHERN RATE 7 HALEK 7 HALEK 10 T. OF FORTUNE
2 SEABOARD 10 T. OF FORTUNE 10 T. OF FORTUNE 6 CHE ANDINA
8 EL ROQUE 7 CATAFRACTO 7 CATAFRACTO 8 EL ROQUE
9 TRULUCK 8 EL ROQUE 8 EL ROQUE 6 CARRY ME
3 ROSENLUND 9 SISAK 9 SISAK 3 ROSENLUND
9 SISAK 3 ROSENLUND 3 ROSENLUND 7 ROMAN WAR
11 DON FANUCCI 6 EL EXPRESO 6 EL EXPRESO 11 DON FANUCCI
6 EL EXPRESO 11 DON FANUCCI 11 DON FANUCCI 9 OCEANBENZ
2 IL CAMARONE 9 EL CORTAITO 9 EL CORTAITO 7 COR. DEL INDIO
7 COR. DEL INDIO 7 COR. DEL INDIO 7 COR. DEL INDIO 11 CHE TUMTUM
9 B. THAN WORDS 2 SOUND COURT 2 SOUND COURT 8 KITTEN KING
1 REVOLUCIONARIO 8 KITTEN KING 9 B. THAN WORDS 9 B. THAN WORDS
3 TE DEFENDERE 13 LILI MARLENEE 13 LILI MARLENEE 6 APOLINARIS
9 LEMUNAO 6 APOLINARIS 6 APOLINARIS 12 ANGEL GUIMERA
2 FITO PAEZ 8 SOFAST 10 BOB 10 BOB
6 CRYSTAL SPIRIT 10 BOB 8 SOFAST 6 CRYSTAL SPIRIT
11 ABRAZO DE AMOR 9 LUCY IN THE SKY 9 LUCY IN THE SKY 3 MISS WALKIRIA
5 ULTIMO ROMANCE 3 MISS WALKIRIA 3 MISS WALKIRIA 11 ABRAZO DE AMOR
1 TIRA AL BLANCO 8 RINCON ESCONDIDO 1 TIRA AL BLANCO 4 RED PLAY
12 WAISTCOAT 4 RED PLAY 8 RINCON ESCONDIDO 1 TIRA AL BLANCO
9 ERVITI 9 ERVITI 9 ERVITI 11 ANDRIU
10 FLASH FLINK 11 ANDRIU 11 ANDRIU 7 EL GRAN CAÑON
4 AL MUNDIAL 9 ZECA PAGODINHO 4 AL MUNDIAL 4 AL MUNDIAL
5 MONDE NISTEL 4 AL MUNDIAL 9 ZECA PAGODINHO 10 MALUMA
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10 MABRUCK 10 MABRUCK 5 MAGIC DREAM 7 LEAFPAD
2 MELQUIADES 5 MAGIC DREAM 2 MELQUIADES 1 VICTORIOSA VISION
3 MARIA RITA 9 ALMA CAMPEONA 13 CALA ROSSA 3 MARIA RITA
13 CALA ROSSA 8 NARANJO ATOMICO 3 MARIA RITA 10 CAN. NACIONAL
7 MICK JAGGER 6 COR. DE CAMPEO 1 SANCTI PETRI 6 COR. DE CAMPEON
6 COR. DE CAMPEO 2 CELTIC DANCE 6 COR. DE CAMPEO 8 LUCKY IRISH
8 GILLIGAN 8 GILLIGAN 8 GILLIGAN 8 GILLIGAN
9 MAGIC CAT 9 MAGIC CAT 9 MAGIC CAT 10 MAKA BAY
9 MAESTRO PEIRO 2 RAZ. MASTER 2 RAZ. MASTER 2 RAZ. MASTER
2 RAZ. MASTER 9 MAESTRO PEIRO 9 MAESTRO PEIRO 4 RIO DE PIEDRAS
9 MI GRAN AMIGA 4 VERDE BRAVO 9 MI GRAN AMIGA 10 NO RESPONDE
8 EL POMPOSO 10 NO RESPONDE 10 NO RESPONDE 8 EL POMPOSO
7 HALEK 5 ASCOT WEEK 6 CHE ANDINA 6 CHE ANDINA
6 CHE ANDINA 6 CHE ANDINA 2 SEABOARD 7 HALEK
3 IDOLO MAXIMO 9 TRULUCK 3 IDOLO MAXIMO 6 CARRY ME
6 CARRY ME 4 EL IMPARABLE 6 CARRY ME 9 TRULUCK
3 ROSENLUND 3 ROSENLUND 9 SISAK 8 FELIPHON
7 ROMAN WAR 9 SISAK 3 ROSENLUND 9 SISAK
11 DON FANUCCI 3 DIGNO MEMO 10 MEMO DADDY 11 DON FANUCCI
10 MEMO DADDY 10 MEMO DADDY 11 DON FANUCCI 8 VOY RAPIDISIMO
11 CHE TUMTUM 7 COR. DEL INDIO 9 EL CORTAITO 2 IL CAMARONE
7 COR. DEL INDIO 9 EL CORTAITO 7 COR. DEL INDIO 9 EL CORTAITO
9 B. THAN WORDS 2 SOUND COURT 9 B. THAN WORDS 8 KITTEN KING
8 KITTEN KING 8 KITTEN KING 8 KITTEN KING 9 B. THAN WORDS
6 APOLINARIS 13 LILI MARLENEE 6 APOLINARIS 8 BABAHAN
13 LILI MARLENEE 11 ASCOT HOME 13 LILI MARLENEE 1 TIPO BARBARO
10 BOB 8 SOFAST 6 CRYSTAL SPIRIT 2 FITO PAEZ
6 CRYSTAL SPIRIT 9 VAMOS A PRIMERA 10 BOB 4 HERM. QUERIDO
11 ABRAZO DE AMOR 10 MATIUS 11 ABRAZO DE AMOR 8 E. ENAMORADO
3 MISS WALKIRIA 4 LA PEINETA 3 MISS WALKIRIA 11 ABRAZO DE AMOR
4 RED PLAY 12 WAISTCOAT 12 WAISTCOAT 1 TIRA AL BLANCO
2 PROGENITOR 4 RED PLAY 2 PROGENITOR 7 KALIMANDO
7 EL GRAN CAÑON 10 FLASH FLINK 7 EL GRAN CAÑON 10 FLASH FLINK
11 ANDRIU 12 COMP. MANOLO 10 FLASH FLINK 7 EL GRAN CAÑON
4 AL MUNDIAL 4 AL MUNDIAL 4 AL MUNDIAL 4 AL MUNDIAL
9 ZECA PAGODINHO 12 BOK CHOI 9 ZECA PAGODINHO 10 MALUMA
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